MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA
             ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 162/2021, de 06 de abril de 2021.

Altera membro da Comissão de Seleção das
Parcerias Firmadas entre o município e as
Organizações da Sociedade Civil (OSC), sem
fins lucrativos, no âmbito da Secretaria
Municipal de Educação e Cultura, com base na
Lei Federal n° 13.019/2014 e suas alterações,
regulamentada através do Decreto Municipal n°
062/2018

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar a partir desta data, membro da Comissão de Seleção das Parcerias Firmadas
entre o município e as Organizações da Sociedade Civil (OSC), constante da Portaria n°
048/2020, de 12 de fevereiro de 2020, passa ser constituído:

- Telmo Luiz De Marque, substituir pelo servidor Rogério Giasson (CPF nº 302.938.948-09).

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. ANOTE-SE.

Paço Municipal José Della Pasqua, Medianeira, 06 de abril de 2021.

Antonio França Benjamin
Prefeito

Registrado e publicado na Secretaria de Administração e Planejamento
Emenda à Lei Orgânica nº 022/2013

Clair Terezinha Rugeri
Secretária de Educação e Cultura

Página 6 de 11Diário Oficial Eletrônico, Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP Brasil e Protocolado com
Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 ao Art.10° de 24.08.01 da ICP-Brasil